
Zarządzenie nr 110/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 21 sierpnia 2024r.

zmiany zarządzenia w sprawie: wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych 

w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 
609,) oraz § 2 pkt 1 i 2 Instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik do Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 145/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 października 
2022 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta 
i Gminy Kórnik dodaje się § За, który otrzymuje brzmienie:

„§3a.
Za pełnienie funkcji Koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta 
i Gminy Kórnik ustalam dodatek funkcyjny w wysokości 300,00 zł (słownie: trzystu złotych 
00/100) brutto miesięcznie.”

§2.
Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§3.
Zarządzenie wchodzi z dniem 1 września 2024 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysław Pacholski


